年　　　　　月　　　　　日
雲南市長　様
水圧試験自主検査証

	指定給水装置工事事業者
	所在地

	名　称

	代表者

	主任技術者

竣工した給水装置に対し、下記のとおり試験水圧をかけ、漏水・変形・破損、そのほかの異常は生じませんでした。なお、この件に関し紛争が生じたときは、指定給水装置工事事業者の責任において解決します。
記
１　水圧試験実施日　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
２　給水装置設置場所　　　　　　　雲南市
３　給水装置工事申請者
４　承認番号　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　－　　　　　　　号
５　試験結果
	管種（該当するものに〇印）
	試験圧力
	試験時間

	・全てVP配管
	０．７５MPa
	５分間

	・VP以外又はVPとその他管種の併設
管種を記入（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	６０分間

	試験結果
	良　　・　　否
	試験終了時圧力
	　　　　　　MPa

	実測静水圧
	　　　　　　MPa

６　添付書類　水圧試験を記録したチャート、水圧試験実施状況写真、水圧試験加圧図（試験箇所を明示したもの、別紙水圧試験実施要領による）
水圧試験記録チャート貼り付け台紙

１．給水装置工事申請者
２．給水装置工事施工場所　　雲南市
３．承認番号　　　　　　　　　　　第　　　　　　－　　　　　号
４．水圧試験実施日時　　　　　　　　　年　　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　　分　～　　　時　　　分

水圧試験記録チャート貼り付け位置

[bookmark: _GoBack]